PAGE
2

[image: image1.png]

ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ПСКОВСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
          «02» февраля  2024  г.                                                             № 12
г. Псков
О внесении изменений в постановление Администрации Псковского района от 02.04.2011 г. № 26 «Об утверждении Положения о комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения и её состава в Псковском районе Псковской области»
В соответствии с Федеральными законами от 10 декабря 1995 г.
№ 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», от 8 ноября 2007 г.
№ 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» и в целях организации деятельности по предупреждению дорожно-транспортных происшествий.

1. Внести в приложение № 2 постановления Администрации Псковского района от 2 апреля 2011 г. № 26 «Об утверждении Положения о комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения и её состава в Псковском районе Псковской области» изменения, изложив состав комиссии в новой редакции.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Псковская провинция» и на официальном сайте Администрации Псковского района.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на Заместителя Главы Администрации Псковского района А.А. Иванова.
Глава Псковского  района                                                            Н.А. Федорова
Приложение №2
к постановлению Администрации Псковского района

от 02.02.2024 г. № 12
СОСТАВ
КОМИССИИ ПО ОБЕСПЕЧЕНИЮ

БЕЗОПАСНОСТИ ДОРОЖНОГО ДВИЖЕНИЯ ПСКОВСКОГО РАЙОНА

Председатель комиссии – Иванов А.А. – Заместитель Главы Администрации Псковского района;

Секретарь комиссии – Колпинская Ю.Ю. – консультант отдела по дорожному хозяйству Администрации Псковского района;

Члены комиссии:

– Афанасьев Д.Г. – Начальник отдела по дорожному хозяйству Администрации Псковского района;
– Пономарев В.А. – Начальник ОГИБДД Псковского района;

– Токарева Е.А. – Заместитель прокурора Псковского района;

– Федорова Т.А. – начальник управления образования Администрации Псковского района;

– Кипрушев П. А. – И.о. директора Псковского филиала ГБУ ПО «Псковавтодор»;
– Главы сельских поселений – по согласованию.